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Mbrëmjen e sotme është dëgjuar një shpërthim në Mitrovicë të Veriut, raporton

Indeksonline.Zëdhënësi i Policisë për Rajonin e Mitrovicës,,shtype rek1lamen dhe shiko vidoen e ketij

shkrimi, Veton Elshani njofton se një shok-bombë ka shpërthyer në rrugë.
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